PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

Praça Nossa Senhora da Conceição, 04 – Centro – CEP 48760000

Fone: (75) 3266-2144 e-mail: gabinete@araci.ba.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 006/2011

 ALTERA DATA DAS PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARACI, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pela Chefa do Poder

Executivo, em obediência ao Edital n.º 06/2011, respeitando o direito de

igualdade e a liberdade de escolha de religião. Resolve alterar a data das provas

práticas para motoristas de veículos pesados e leves para o dia 09/10/2011,

possibilitando a participação dos convocados que são membros de religiões que

guarda o sábado.

Fica mantido o local para apresentação dos candidatos e os horários das

provas.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será

afixado no lugar público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura

Municipal de Araci.

Araci, 03 de outubro de 2011.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA

Diretoria Geral